
 

   

 
 

             

P o z v á n k a 

 
v rámci aktivit Celostátní sítě pro venkov si Vás dovolujeme pozvat 

na seminář pro zemědělce a odbornou veřejnost 

 

ve čtvrtek 17. dubna 2014 v 10:00 hod. v sále kulturního domu obce Nová Ves 

nad Popelkou 

 
Prezence od 9:30 hodin 

 

Program: 

 1/  Informace k Programu rozvoje venkova – aktuální stav implementace 

 programu, úspěšně realizované projekty v regionu – Ing. Jitka Tvrzníková,  

            akreditovaný poradce MZe 

 

 2/ Plánované aktivity Celostátní sítě pro venkov v roce 2014 – 

 připravované akce pro rok 2014 – Ing. Josef Marek, SZIF, MZe 

 

 3/ Novinky v dotacích programu rozvoje venkova pro rok 2014 
  možnosti dotačních titulů, chyby žadatelů při podávání žádosti o dotace (zkušenosti z 

 kontrol), výměna zkušeností při získávání dotací z PRV – Ing. Jitka Tvrzníková, 

akreditovaný poradce MZe 

 

 4/ Aktuální informace ke stavu příprav společné zemědělské politiky 

 po roce 2014 – Ing. Jitka Tvrzníková, akreditovaný poradce MZe 

 

 5/ Správná zemědělská praxe – standardy dobrého zemědělského a 

 environmentálního stavu v rámci opatření osy II. PRV, Ing. Jaroslava Engelová  

            – ÚKZÚZ, Ing. Jitka Tvrzníková – akreditovaný poradce MZe 

  

 6/  Různé, diskuse 
 

 

Za organizátory srdečně zve         
Ing. Blanka Weisbauerová 

             ředitelka KAZV Liberecký kraj 

 

 

Z organizačních důvodů prosíme potvrzení Vaší účasti a nahlášení počtu osob, které se 

semináře zúčastní, a to na e-mail: Miluse.Plichtova@szif.cz, nebo na telefonním čísle  

+420 724 815 876, do 15. 4. 2014. 

mailto:Miluse.Plichtova@szif.cz

